Zﬁﬂg&%ﬂm {é 7 L A
= T~
Vo 5 é}/»/

/7///«5’:« L%f?/z&'zézzrdg aé/ i}m@?//‘w

Area V — Protezione Civile
Torino, 7 marzo 2022

Al Sigg. Sindaci e Commissari Prefettizi

dei Comuni della Provincia
loro sedi

Agli Enti di cui all’unito elenco

OGGETTO: Dichiarazione stato massima pericolosita incendi boschivi
Si trasmette, per opportuna conoscenza, la Determinazione Dirigenziale adottata
dalla Regione Piemonte-Settore Protezione Civile - concernente lo stato di massima

pericolositd incendi boschivi a partire dall’8 marzo 2022.




ATTO DD 547/A1821A/2022 DEL 67/63/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERF PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA
Al1821A - Protezione civile

OGGETTO: Legge 21 novembre 2000, 1. 353, Legge regionale 4 ottobre 2018. n. 15 - Revoca dello stato
di massima pericolosita per gli incendi boschivi su tutto il territorio regionale del Piemoute. a
partire dal giomo 08.03.2022

Vista Ia legge quadro in materia di incendi boschivi 21 novembre 2000 n. 353. in particolare I"art. 3 comuma
3 lettera f) e art. 10 conuna &;

Vista Ia Legge regionale n. 15/2018 "Nonne di attuazione della legpe 21 novembre 2000. 0. 353 (Legge
quadro in materia di incendi boschivi). in particolare I'art. 4:

Vista la Determinazione n. 40 del 14.01.2022. con la quale la Regione Piemonte ha dichiarato lo stato di
massima pericolosita incendi boschivi su tutto il territorio regionale. con conseguente applicazione di quanto
previsto ali*art. 10 della medesima L.r 15/2018:

Valutato che la cessazione delle condizioni di massima pericolosita per incendi boschivi. sul temitorio
regionale del Piemonte. emerge dalla situazione meteorologica in atto e prevista dai prodotti del Centro

Funzionale Arpa Piemonte;

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti nonmativi:

+ articoli 4 e 7 del D. Igs n. 1652001 e successive modifiche:

*  legge regionale n. 23/2008:

Pag 1 di 2



DETERMINA

La revoca dello stato di massima pericolosita per incendi boschivi. a partire dal giorne 08.03.2022 . su ttto
il territorio del Piemonte. ai fini della Legge n. 353/2000 e della legge regionale n. 152018.

Avverso Ja presente determinazione & anunesso it ricorso al TAR del Piemonte entro 60 giorni dalla piena
conoscenza dell atto ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

La presente detenninazione sara pubblicata sul B.U.R. ai sensi dell"articolo 61 dello Statuto e dell’art. 5 della
Lr. 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile)
Firmato digitalmente da Francescantonio De Giglio

Pag2di2



’/m = 7.—* > /( P /}
. . - 2 A
%ﬁ( v S erictenicnse (é/ /fﬂ@f I

Area V — Protezione Civile

® Regione Piemonte Servizio Protezione Civile

*  Citta Metropolitana di Torine ~ Settore Protezione Civile
% Citta Metropolitara di Torine - Settore Coord.to Viabilita
=  Comune di Torine - Servizio Protezione Civile

& Questurs di Torino

*  Comando Prov.e Arma Carabinieri

®  Gruppo Carabinieri Forestale

= Comando Provinciale Guardia di Finanza

* Comando Seziene Polizia Stradale

*  COA/COPS - Centro Op.vo Autostradale/Polizia di Stato
*  Comando Provinciale Vigili del Fucee

= Corpo Nazionale Soccorse Alpino - Forino

¥ Centrele Operativa 118~ Torine

“ Ente Pareo Fluviale Po Torinese

* Trenitalia SpA

¢ Iren — Produzione

® Ireti gruppo Iren — Distribuzione energia

¥ Telecom Italia S.p.A.

= Terna - Centro di Ripartizione

¥ Ativa - Societd Autostrada Torino - Aosta

“ Sitaf - Societd Autostrada Torino - Bardonecchiz

* Satap Autostrada Torino-Milauo Torino-Piacenza

®  Autostrada Torino-Savona

* GTT Ferrovia Terine - Ceres del Canavese Torino

®  Comando Truppe Alpine — Bolzano
®  Provveditorate Regicnale OO.PP.



